
UCHWAŁA   NR  3/S/2012
RADY  SPOŁECZNEJ 

Wojewódzkiego Szpitala Psychiatrycznego w Złotoryi  SP ZOZ
z dnia 28-06-2012r.

w sprawie wyrażenia opinii i zgody o pożyczkę w wysokości 1 313 922 zł 
na przedsięwzięcie pn. „Przebudowa systemu grzewczego wraz 

z zastosowaniem technologii odnawialnych źródeł energii w Wojewódzkim 
Szpitalu Psychiatrycznym w Złotoryi

Na podstawie art.48 pkt 2  ustawy z dnia 15 kwietnia 2011r. o działalności leczniczej (Dz.U. 

nr 112, poz.654) - uchwala się, co następuje:

§1

Rada Społeczna  Wojewódzkiego  Szpitala  Psychiatrycznego  w Złotoryi  po  zapoznaniu  się 

z przebiegiem realizacji zadania inwestycyjnego pn. „Przebudowa systemu grzewczego wraz 

z  zastosowaniem  technologii  odnawialnych  źródeł  energii  w  Wojewódzkim  Szpitalu 

Psychiatrycznym w Złotoryi”  pozytywnie opiniuje przebieg realizacji  powyższego zadania 

i  wyraża  zgodę  na  udział  dofinansowania  zadania  w  formie  pożyczki  z  Narodowego 

Funduszu Ochrony Środowiska i Gospodarki Wodnej w Warszawie.

§2

Uchwała wchodzi w życie z dniem podpisania. 


